Kagheopa mamemamuru

Ilo3apaBiissem

yUaluXxcsi, IPOISIIINX Ha OKPY>KHOU TYp BCEPOCCUNUCKON OJIMMITHAIBI
IIKOJBHUKOB IO MaTEMAaTHKE:

7 kaacc (MuHUMAanbHLLL O6ANLN 0TI YUACMUS 8 OKPYICHOM mype-25 0annos)

1.

Tuciaenko Makcum

8 knace (MunumanvHovlll 6aLT 011 yHacmusi 8 OKPYI’CHOM mype-25 bannos)

1.

No ok o

Tkau ['ne6
[TpokodreBa Mpuna
KykoBa Onbra
HBanoBa Enn3zaBera
TapacoBa Bukropus
®egueHko AneKkcaHap
Kopann Brnagumup

9 KJIaCC (MUHUMATbHBLL OALL ONIsL yHacmusl 8 OKpysicHom mype-21 6an)

1.
2.
3.
4.

Onemckas Anekcanapa
Jly6poBuHa AHactacus
UepHomblpiHa AHHA
Bepemarun Nnps

10 kaace (MunumanoHvIl 6ALT 0N yuacmus 8 OKpyscHom mype-18 6annos)

1.
2.
3.
4.

Komennatsn Aptem
MuxaiinoB Hukura
Bbypenkos Oxner
MenbsuukoB Cepreit

11 knace (MunumanvHwlll 6a11 0N yuacmus 8 okpyscHom mype-17,5 6annos)

1.

2.
3.
4

TynburHCKHI Dyapa
MuxeeB AnekcaHp
KyObmmknna Exarepuna
Pomanenko Mnes

Kenaem oanvuenumux ycnexog!



